
DETERMINA n. 525 del  18/06/2024
     

STRUTTURA ACCOGLIENZA - CUP - LIBERA PROFESSIONE

OGGETTO:  MODIFICA DETERMINE N. 133 E 134 DEL 12/02/2024

Direttore Struttura: BONINI ANNA
Responsabile procedimento: AVANZI ANDREA
  

Determina n. 525 del 18/06/2024 
Fascicolo 41/2023 Cl: 1.04.15
Proposta n. 1022/2024



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA ACCOGLIENZA - CUP - LIBERA 
PROFESSIONE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

RICHIAMATE le  determine n.  133 e  134  del  12/02/2024 con le  quali  è  stato  definito  
l’importo del premio di operosità da corrispondere alle Dott.sse:

-  Antonia  Di  Genni  medico  specialista  branca  di  neuropsichiatria  infantile  cessata  il 
01/01/2024,

-  Schinelli  Maria  medico  specialista  branca  di  ostetricia  e  ginecologia  cessata  il 
31/12/2023,

VISTO il nuovo ACN per la disciplina dei rapporti con gli specialisti ambulatoriali, veterinari  
e altre professionalità ratificato in data 04/04/2024 relativo al triennio economico 2019 – 
2021 che prevede all’art. 5 tabella A2 che a decorrere dal 01/01/2021 il compenso orario di 
cui all’art.43, comma1, lett. A, punto 1 è quantificato in € 29,99;

CONSIDERATO che il premio di operosità è calcolato sul compenso orario e che si rende 
necessario  il  ricalcolo alla  luce del  nuovo adeguamento contrattuale per  le  specialiste 
sopra richiamate;

PRESO ATTO dei nuovi conteggi rielaborati per mezzo del software in uso che prevede i 
seguenti importi dal liquidare rispettivamente alla Dott.ssa Antonia Di Genni € 3607,50 e 
alla Dott.ssa Maria Schinelli in € 14894,01;

TENUTO  CONTO che il  responsabile  del  procedimento  AVANZI  ANDREA attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DATO  ATTO che il  Direttore  della  Struttura  Complessa  Bilancio  -  Programmazione 
Finanziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante 
dal presente provvedimento;

DETERMINA

Determina n. 525 del 18/06/2024 
Fascicolo 41/2023 Cl: 1.04.15
Proposta n. 1022/2024



1. di  modificare  al  pt.1  e  2  del  dispositivo della  determina n.  133 del  12/02/2024 
riferito  all’importo  del  premio  di  operosità  da  liquidare  alla  Dott.ssa  Antonia  Di 
Genni sostituendo la cifra di € 3512,30 con € 3607,50;

2.  di modificare al  pt.1 e 2 del dispositivo della determina n. 134 del 12/02/2024 
riferito all’importo del premio di operosità da liquidare alla Dott.ssa Maria Schinelli  
sostituendo la cifra di € 14500,97 con € 14894,01;

3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
BONINI ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 525 del 18/06/2024 
Fascicolo 41/2023 Cl: 1.04.15
Proposta n. 1022/2024


